BSPS11000A - REGISTRO PROTOCOLLO - 0000285 - 18/01/2020 - C14 - Contabilita general - U

= el

¢ Liceo Scientifico Statale “Leonardo”

E E liceo artistico - liceo linguistico - liceo scientico delle scienze applicate
Z

D[\>] ' / Via F. Balestrieri, 6 - 25124 Brescia

MAESTRA VERA Tel 030 2420989 — Fax 030 2420706 — CF 98092930175

www.liceoleonardobs.eduitbsps11000a@istruzione.itbsps11000a@pec.istruzione.it

Alle Ditte partecipanti

All'’Albo on line
det®SWEB dell’lstituto

Oggetta Decreto di aggiudicazione relativo alla procedwmparativa per I'affidamento del servizio
di organizzazione dei viaggi di istruzians. 2019/20 (classi 1-2-3-4).

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

Visto il Decreto del Presidente della Repubblica 8 ma@69, n. 275, concernente il Regolamento
recante le norme in materia di autonomia delld@usioni scolastiche, ai sensi della legge 15 marzo
1997, n. 59;

Vista la legge 7 agosto 1990, n. 241 “Nuove norme inatema di procedimento amministrativo e di
diritto di accesso ai documenti amministrativi"srsm.ii.;

Visto il Decreto legislativo del 18 aprile 2016 n. 5Q,ddice dei contratti pubbliti

Visto il Decreto legislativo del 19 aprile 2017 n. 56capte Disposizioni integrative e correttive del
D.lgs. 18 aprile 2016, n. 50 — Codice dei contratibblict”

Visto il Decreto Interministeriale del 28/08/2018 n. 12&Regolamento recante istruzioni generali
sulla gestione amministrativo-contabile delktituzioni scolastiche ";

Vista la nota MIUR prot. 31732 del 25/07/2017 ctmn quale vengono impartite disposizioni
relative alle procedure per I'acquisto di beniyvsare lavori di importo inferiore alla soglia comitaria
pari a € 135.000,00, individuazione degli operaégonomici;

Considerato che la procedura rientra nel limite di acquistibéni e servizi al di sotto della soglia di
39.999,00 euro ( art. 36 del D.lgs. 18 aprile 201.&0— Codice dei contratti pubblici);

Verificata ai sensi del D.L. n. 52/2012 e della legge n. 2282 di stabilitd 2013, I'impossibilita di
acquisire il servizio di organizzazione dei viaggiistruzione tramite I'adesione ad una Convenzione
guadro Consip nella formula chiavi in mano;

Viste la delibera del Consiglio di Istituto n. 22l 9dicembre 2020 di approvazione del piano delle
visite, viaggi d'istruzione, scambi e stage pea.d. 2019/2020 contenente |'autorizzazione allo
svolgimento dei viaggi di istruzione e la delibdrantegrazione n. 29 del 19 dicembre 2019;

Vista la determina dirigenziale Prot. n. 7021/C14b deldicembre 2019 per I'affidamento diretto del
servizio di organizzazione dei viaggi di istruzioass. 2019/20 (classi 1-2-3-4) mediante procedura
comparativa con lettera di invito Prot. n. 7023/G1&l 21 dicembre 2019, ai sensi dell'art. 36 del D
Lgs. n. 50/2016;

Visto il Programma Annuale a.f. 2020 approvato con dadilgel Consiglio di Istituto n. 27 del 19
dicembre 2019 e la relativa previsione di spesdgarnitura del servizio di organizzazione deaggi

di istruzione;

Preso attodelle offerte pervenute entro le ore 13:00 detl2&mbre 2020;

Constatata la regolarita degli atti relativi all’attivita isittoria della procedura negoziata, ai sensi del
D.I. n. 129/2018 “*Regolamentadi contabilita scolastica

Visto il verbale n. 2 Prot. ﬁﬁﬁéﬁi%ﬂﬂnﬂr@r{%&%&%é&ﬁ iIssione di valutazioneoggpmente

nominata dal Dirigente Scolastico per 'aggiudioa®s del servizio, la quale, al termine dei lavari d
1



BSPS11000A - REGISTRO PROTOCOLLO - 0000285 - 18/01/2020 - C14 - Contabilita general - U

valutazione comparativa delle offerte pervenutentbviduato le ditte aggiudicatarie sulla base 'dell
offerta economica piu vantaggiosa;
Verificata la regolarita e la rispondenza del possesso deigiéigdelle Ditte aggiudicatarie, ai sensi
dell’art. 80 del D. Lgs. n. 50/2016;
Ritenuto pertanto di procedere all'aggiudicazione dellacpoura comparativa;

DETERMINA

- di aggiudicareil servizio di organizzazione dei viaggi di istroze a.s. 2019/20 (classi 1-2-3-4),
come da tabella di seguito riportata , sulla bask afferta economicamente piu vantaggiosa:

QUOTA PER AGENZIA VIAGGI

CLASSI META PERIODO ALUNNO AGGIUDICATARIA
1. 4T ATENE DAL 4-03-20 AL 7-03-20 €. 434,00 Lucigo
2. 4L LISBONA DAL 04-03-20 AL 7-03-20 €. 387,00 Ligoolo
3. 4G PARIGI DAL 04-03-20 AL 7-03-20 €395,00 Lucga
4, 3D 4D DUBLINO DAL 04-03-20 AL 7-03-20 / NON ASSENATA
5. 4 PRAGA DAL 02-03-20 AL 5-03-20 / NON ASSEGNATA
6. 2G FIRENZE DAL 02-03-20 AL 4-03-20 €.164,00 Lgeolo
7. 2H LUOGHI MANZONIANI | DAL 06-03-20 AL 7-03-20 €93,50 Lucignolo
8. 3F 4F PROVENZA DAL 02-03-20 AL 5-03-20 €.189,00 Lucignolo
9. 2B 2C NAPOLI DAL 04-03-20 AL 7-03-20 €.214,00 ¢ignolo
10. 3L NAPOLI DAL 05-03-20 AL 7-03-20 €.139,00 Telv
11. 3l FIRENZE DAL 03-03-20 AL 6-03-20 €.170,00 ligwolo
12. 2D LECCO COMO DAL 14-05-20 AL 16-05-2( €.189,00 Travel
13. 3P 3M FIRENZE DAL 03-03-20 AL 6-03-20 €.199,00 Lucignolo
14. 4H NAPOLI DAL 03-03-20 AL 6-03-20 €.202,00 Lgciolo
15. 4P ROMA DAL 03-03-20 AL 6-03-20 €.188,00 Travel
16. 1A 1B VAL FORMAZZA DAL 03-02-20 AL 6-02-20 €.2700 Prima Classe
17. 2Q 2F VAL FORMAZZA DAL 17-02-20 AL 20-02-20 €/2,00 Prima Classe
18. 1H 2P 1C 2T

IN 2N MANIVA DAL 26-02-20 AL 29-02-20 €.240,00 Maniva ski

- di dare atto che, ai sensi dell’art. 53 del D. Lgs.50/2016 gli atti relativi alla procedura
comparativa sono depositati presso I'Ufficio actjuis

Le agenzie affidatarie si impegnano a rispettarantiu previsto nella richiesta di preventivo e
nell'offerta presentata.

Responsabile Unico del Procedimento (RUP): il [@ng Scolastico Massimo Cosentino ai sensi
dell'art. 31 del D.Lgs 50/2016 e dell’'art. 5 ddigge 241/1990.

Il presente atto viene reso pubblico mediantesaffieeall’ Albo on linee in apposita sezione del sito web
dell’lstituto “Amministrazione trasparente’ai sensi dell’art. 29 del D. Lgs. n. 50/2016.

Il Dirigente Scolastico
Prof. Massimo Cosentino
Firmato digitalmente da MASSIMO COSENTINO

2



		2020-01-21T11:29:57+0100
	COSENTINO MASSIMO




